1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 27  tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 30/3/2020 đến ngày 05/4/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(30/3/2020)

- 8h00 Họp trao đổi nhanh công việc (BGĐ + Trưởng

phòng, đơn vị)

- Tiếp công dân theo định kỳ (TTra)

- 9h30 Nghe Sở KHĐT báo cáo dự án đầu tư của cty An

Hưng Phát và B.M.T (a.Phong)

-  14h00 Họp với các Sở, ban,

ngành về tháo gỡ khó khăn cho

sản xuất kinh doanh, bảo đảm an

sinh xã hội, trật tự ATXH ứng phó

với dịch Covid-19 trên địa bàn

tỉnh (c.Dung + P. KH)

Thứ ba

(31/3/2020)

- Dự Hội nghị trực tuyến của Chính Phủ về tháo gỡ

khó khăn cho sản xuất kinh doanh, giải ngân đầu tư

công, bảo đảm an sinh xã hội, trật tự ATXH ứng phó

với dịch Covid-19 (cả ngày) (c.Dung)

- Làm việc bình thường

Thứ tư

(01/4/2020)
- Làm việc bình thường

- 14h00 Nghe báo cáo đề án xây

dựng nông thôn mới trong quá

trình đô thị hóa h.Trảng Bom

(a.Lộc)

Thứ năm

(02/4/2020)
- Nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3AL)

    Thứ sáu

(03/4/2020)
- 8h00 Họp Chi bộ 1 (Đảng viên CB1)

- 14h00 Họp Hội đồng Quản lý

Quỹ bảo vệ môi trường (a.Phong)

- 14h30 Họp Chi bộ 3 (Đảng viên

CB3)

Thứ bảy

(04/4/2020)
-  Trực phòng chống Covid-19 (P.TM)

Chủ nhật

(05/4/2020)
- Trực phòng chống Covid-19 (P.TM)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

        Vương Trọng Sánh

nganntt
Typewriter
1287

		2020-03-27T13:30:15+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-27T13:54:32+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!